Σθενέβοια δὲ, ἣν Ὅμηρος (Il. ξ', 160.) Ἄντειαν, ἣτις ἠράσθη τοῦ Βελλεροφόντου. οὐ μὴ ὑπακούοντος κατεψεύσατο πρὸς τὸν ἴδιον ἄνδρα Προΐτον, ὡς βιαζομένη· καὶ ὃς ἐπεμψε τοῦτον εἰς τὸν πενθερὸν αὐτοῦ ἀναιρεθησόμενον. ἐλθόντος οὖν ἐκεῖσε Βελλεροφόντου καὶ καθαροῦ φανέντος, μὴ φέρουσα τὴν αἰσχύνην ἢ Σθενέβοια κωνεῖα ἐχρήσατο. Hyginus fab. 57. — „At rex (Iobates) virtutem (perperam codd. „virtutes“) ejus laudans alteram filiam dedit ei in matrimonium. Stheneboea re audita ipsa se interfecit.“ Moribunda vero filium Megapenthem ulcisci jusserit Bellerophontem, ut conjicit W. assentiente Hartungio, qui pag. 390.: „Itaque Megapenthes,“ inquit, „cum ad juvenilem aetatem pervenisset, in Lyciam profectus et ab avo receptus, hunc nactus est adiutorem consilii atque socium.“

His sumtis non ita difficile videtur oeconomiam dramatis perspicere. Scena fuit primum Iobatis regia, post campus Aleïus, loco mutato, sicut in Aeschyli Eumenidibus et Niobe; quod non est mirandum in argumentis minime vulgaribus. v. Aeschyli Fragmenta p. 65. et 66. Prologum egit Minerva, faulrix heroïis. quem excepit chorus Lyciorum. deinde ipse prodiit, vitae humanae miserias questus, nec multum tribuens amici cujusdam vel fidi famuli solatiis; libentius autem institutioni vacans filii superstitis, Glauci. accedit Megapenthes, magno quidem honore exceptus ille ab avo Iobate, sed Bellerophonti suspectus cum ob diversos mores, siquidem virtutis expertem Tragicus finxisse videtur Megapenthem, tum propter nuntium, quem attulit, de voluntaria matris morte. is Bellerophontem vituperat, tanquam eum, qui fortium factorum praemiis elatus colloquia hominum, in quibus soceri et uxoris, aspernetur, seque tantum non deum putet. cui ille, fortasse simili Iobatis reprehensione magis etiam irritatus, respondet acerbius, tandemque taedio criminationum exit et Pegaso conscenso evolat, solitudinem quaerens, sed alius invectus oestro immisso *) ab Jove indignabundo excutitur equo et in campum Aleïum decedit, in quo errans ejectis coxis **) ut ait Hyginus fab. 157., a Megapenthe, quem

*) Aliter Hyginus Poët. astron. II, 18. — „Cum ad coelum contenderet evolare (Bell.), neque longe jam abesset, despiciens ad terram timore permotus decidit, ibique periisse dicitur; equus autem subvolasse et inter sidera ab Jove constitutus existimatur.“ Asclepiades scholio ad Iliad. ξ', 155.: — τὸν δὲ Δία μηνίσαντα οἴστρον ἐμβαλεῖν τῷ Πηγάσῳ, ὥστε ἐκπεσεῖν μὲν τὸν Βελλεροφόντην καὶ κατενεχθῆναι εἰς τὸ τῆς Ανκίας (sic) πεδίον τὸ ἀπ' αὐτοῦ καλούμενον Ἀλήϊον πεδίον; ἀλᾶσθαι δὲ κατὰ τοῦτο πηρωθέντα, τὸν δὲ ἵππον λαβεῖν τὴν Ἥῳ, δεηθεῖσαν τοῦ Διὸς δῶρον πρὸς τὸ ἀνόπως περιῖεναι τὰς τοῦ κόσμου περιόδους. de Pegaso Pindarus Olymp. XIII, 92. τὸν δ' ἐν Οὐλύμπῳ φάτναι Ζανὸς ἀρχαῖαι δέκονται. cf. ipse E. fr. hujus fabulae.